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Snapptuna IK 1969-2014, minnen. 
 
Snapptuna IK är sedan 2009 medlem i Vallentuna folkrörelsearkiv.  
SIK:s styrelse har utsett undertecknad Björn Olov Larsson till arkivansvarig. 
Jag har under åren samlat ihop arkivmaterial typ årsberättelser, årsmötesprotokoll, skrivelser, 
ekonomiska redovisningar, stadgar mm och inte minst medlemsbladet SIK-nytt för de gångna 
44 åren. Materialet kommer att inlämnas till folkrörelsearkivet och vara tillgängligt för 
allmänheten. Arkivhandlingarna kommer också fortlöpande att förses med nytt stoff så länge 
klubben lever vidare. Vid årsmötet i november 2013 valdes ny styrelse med tre damer på 
ordförande, sekreterare och kassörposterna.     
 
Många har bett mig skriva om Snapptuna IK (SIK) eftersom jag varit med från starten och 
fortfarande medverkar som ledare för motionsvolley och är med i styrelsen.  
Jag har kommit fram till att göra det som en självbiografisk historia med tonvikten lagd på  
SIK:s olika aktiviteter i kronologisk följd. 
 
Innan jag går in på SIK aktiviteterna vill jag ge en bakgrundsbeskrivning om vem jag är, varför 
jag ”hamnade” i Vallentuna och hur mitt idrottsintresse och engagemang för barn och 
ungdomsverksamhet utvecklats. Jag skriver också lite grann om Snapptunas bebyggelse och 
familjelivet.  
 
Jag är född 1936 på BB Öfre Östermalm men uppväxt i barnrikehus vid Brommaplan se 
bilagda ”hemma hos reportage” i tidningen SE 1942. Bilaga 1. 1943 flyttade familjen till 
egnahemsbyggd småstuga i Bällsta nära Solvalla där det blev ytterliggare 2 syskon). 1960 
ingick jag äktenskap med Ingrid Birgitta Sunde’n och vi begåvades med en hyreslägenhet i 
Edsberg Sollentuna och successivt med 4 barn, Eva 1960, Lena 1962, Peter 1963 och Johan 
1967. Behovet av en större bostad blev akut. Drömmen var en egen tomt att bygga på. 
 
Hur vi kom att bosätta oss i Vallentuna. 
I mitten av 1960-talet arbetade jag som fastighetsingenjör på en konsultfirma i Gamla stan. 
Mina huvudsakliga arbetsuppgifter var fastighetsvärderingar, upprättande av förslag till 
exploateringsavtal och vatten/avloppstaxor. Vallentuna kommun behövde hjälp med en 
utredning som underlag för en ansökan om höjt schablonbelopp för statlig belåning för bla 
villatomter. Jag träffade dåvarande kommunalrådet Ingvar Lidskog (fp) och kanslichefen 
Gunnar Käller.  Ett av områdena som ingick i utredningen var Snapptuna. Utredningen visade 
bl a att kommunens självkostnader motiverade ett pris på 40 000 kr för tomter med 
friliggande småhus. Eftersom kommunens dåvarande pris var 20 000 kr skulle det innebära en 
fördubbling. Kommunen beslöt dock att höja priset till 30 000 kr vilket kom att gälla för bl a 
Snapptunatomterna. Genom mitt arbete hade jag bra koll på vilka kommuner i Storstockholm 
som hade köer som även icke boende i kommunen kunde anmäla sig till. Förutom Vallentuna 
var det bara Färingsö kommun (senare ingående i Ekerö) som sålde tomter till icke 
kommunboende. Vi anmälde vårt intresse och kom så småningom på tur för tomt i båda 
kommunerna. Tomten på Färingsö låg 50 m från Mälarstranden men vi valde ändå Vallentuna 
mest för att det var 6 mil kortare väg till vårt sommarställe på Singö utanför Grisslehamn där 
vi byggt ett fritidshus 1963. 
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Vi fick lagfart oktober 1967 för en tomt med adress Ljungvägen 20. Vi valde att köpa det 
norska Moelvshuset på 120 kvm. Eftersom tomten var sluttande uppförde vi först själva (med 
hjälp av lokala hantverkare, släkt och vänner) en undervåning som kom att innehålla entré 
och hall, gillestuga, sovrum, klädkammare, motionsrum, toalett och duschrum samt bastu. 
Den 16 maj 1968 kom husleveransen från Norge i form av 5 st 24 kvm block (lådor) som 
snabbt hopmonterades på undervåningens syllar. Tyvärr måste de trevliga ”norrbaggarna” 
resa hem för att fira syttonde maj men de kom igen den 18 maj och färdigställde 
övervåningen med anslutningar till el och vatten/avlopp. Vi flyttade in och blev Vallentunabor 
20 maj 1968. Kostnaderna blev för tomt 30 000 kr, Moelvshuset 78 000 kr, friliggande garage 
24 kvm, undervåningen och grovplanering tomt ca 52 000 kr sammanlagt ca 160 000 kr. 
(Vårt eget arbete var dessutom några 100 tals timmar). 2009 sålde vi villan för 2 725 000 kr 
och köpte och flyttade till en underbart fin bostadsrättslägenhet om 112 kvm högst upp på 
Sommarvägen 25 i centrala Vallentuna med en strålande utsikt och närhet till all service på 
gångvägs avstånd för 1 400 000 kr. Jag hade då med mellanlandningar flyttat från AB 
Familjebostäders barnrikehus till Riksbyggens barnfattighus och trivts lika bra på alla boenden 
men bäst i fritidshus på Singö. Se familjeidyllen på kortet från 1969 nedan.  

 
Snapptuna bostadsområde. 
Snapptuna by finns angivet på bykartor från 1700-talet som finns i Molnby gårds arkiv. 
På marken finns endast spår av hus norr om nuvarande bebyggelse. 
Det område som kom att bli bebyggt, nuvarande Snapptuna, ligger ca 2 km norr om 
Vallentuna centrum på västra sidan av Roslagsbanan med hållplatsen Ormsta. 
 
Byggnadsplan för Snapptuna fastställdes 1964. Bebyggelsen kom att omfatta 64 lägenheter 
som parhus ”skånelängorna” uppförda av Karl Johansson bygg AB 1966-67, 38 2-vånings 
kedjehus ”kyrkorna” uppförda av byggfirma 1969 och 71 tomter för friliggande hus som 
kommunen sålde till de som stod i tomtkön. De sista tomterna var svårsålda. 
Köparna kunde fritt välja hus med beaktande av byggnadsplanens bestämmelser om storlek, 
hushöjd och läge på tomten, vilket har inneburit att det har blivit en stor variation av storlekar 
och utseende beroende på tycke, smak och ekonomiska förutsättningar. 
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Snapptuna blev ett nybyggarsamhälle med många barnfamiljer. Dagis och grundskola låg- och 
mellanstadie fanns i Ormsta på gång- och cykelavstånd. Högstadiet fanns för hela Vallentuna i 
Hjälmstaskolan nära centrum, från1976 också i Hammarbacken på gångvägs-avstånd. 
Barnfamiljernas föräldrar blev tidigt bekanta med sina grannar via skolor, dagis, lekplatser och 
den lilla fotbollsplanen på ängen intill Roslagsbanan. Det visade sig ganska snart att det fanns 
många ”grabbar” i 30-40 årsåldern som hade avslutat sina aktiva idrottskarriärer men 
fortfarande hade lusten kvar för idrottsutövande i ett lugnare tempo. Korpidrotten i 
Vallentuna kommun var väl organiserad. Det fanns en så kallad eldsjäl i Ormsta som hette 
Olof Widegren som var oerhört engagerad. Till att börja med bildades ett fotbollslag som 
ställde upp i korpserien med namnet Snapptuna. Ungdomar sparkade boll på bollplanen och 
delade upp på traditionellt sätt men ville snart bilda lag och mäta sina krafter mot jämnåriga i 
de serier som fritidsnämnden organiserade. Behovet av att bilda en förening växte sig allt 
starkare.  
 
För egen del hade jag varit aktiv fotbollspelare i Spånga innan jag värvades som löpare till 
Turebergs IF. Mina främsta meriter var som juniorlandslagsman på 3000 m 1956 i 
landskamper mot Tyskland, Polen, Finland och Norge. Jag drabbades av skador och övergick 
till att vara fri idrottsledare och tränare för ungdom till dess jag flyttade till Snapptuna. 
Turebergs IF ville ha mig kvar men jag bestämde mig för att fortsättningsvis engagera mig 
lokalt där vi skulle bo. Hade det funnits en fri idrottsklubb i Vallentuna så hade jag ställt upp 
för den. Slump och tillfälligheter har ofta kommit att styra mina idrottsval.(1972 bildades en 
Fri idrottskubb i Vallentuna men då var det redan full fart med SIK). 
Redan 1953-54 hade jag på kvällstid gått på Stockholms stads kurser för ungdomsledare och 2 
kvällar i veckan varit ungdomsledare på Bällsta ungdomsgård i Bromma. 
 
Snapptuna IK:s bildande. 
Inbjudan till ett möte för bildande av en idrottsförening hade utannonserats till den 16 
december 1969. Mötet ägde rum hos Björn och Birgitta Larsson Ljungvägen 20. Närvarande 
på mötet var; Tommy Eckelöv, Bertil Granström, Roland Lagerkvist, Björn Larsson, Bo 
Olofsson, Willy Persson, Bengt Pettersson, Roland Rosdahl och Tommy Zetterström.(Tommy 
E, Tommy Z, Björn L, Roland R och Roland L. bodde i ”Friliggande villorna”, Bertil G. och Bo O. i 
”Skånelängorna” och Willy P. och Bengt P. i ”kyrkorna”).  
 
Som styrelse till kommande årsmöte 
valdes Ordförande Björn Larsson, 
Sekreterare Roland Lagerkvist och Kassör 
Bertil Granström. Kortet till höger visar 
första styrelsemötet hemma hos Roland 
Lagerkvist på Ljungvägen 40, ordförande 
Björn Larsson, kassör Bertil Granström och 
sekreterare Roland.  
Medlemsavgiften bestämdes till 15 kr för 
äldre och 5 kr för barn och ungdom under 
20- årsåldern. (senare har medlemsavgiften 
bestämts till 50 kr och då gällande för hela familjen. 2006 höjdes familjeavgiften till 100 kr. 
Klubbens namn blev Snapptuna Idrottsklubb men i dagligt tal SIK. 
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SIK:s Målsättning. 
Styrelsen författade ”en kort presentation” som utdelades till alla boende i Snapptuna. Bilaga 
2. Målsättningen kan kortfattat sammanfattas som att under trivsamma former aktivera så 
många som möjligt i motionsfrämjande syfte. Verksamheten blev redan från starten mycket 
omfattande. Följande sektioner med ledare fanns 1970. 
Badminton  Tord Möller  Fotboll  Tommy Eckelöv 
Hockey-Bockey Bertil Granström Ishockey Roland Rosdahl 
Skidor  Roland Lagerkvist Volleyboll Björn Larsson 
 
1975 gjorde den dåvarande styrelsen (ordförande Bertil Nylander, sekreterare Per Evaeus och 
kassör Jutta Ydehed) en liknande programbeskrivning av verksamheten. Se bilaga 3. Sik hade 
då ledarledd verksamhet för både vuxna och ungdomar inom grenarna fotboll, volleyboll, 
ishockey, hockeybockey, inomhusgymnastik, bordtennis och badminton. 
SIK anordnade familjearrangemang såsom knutbål, vårterräng, valborgsmässobål, 
familjeutflykter, vårfest för barn och vuxna, miniorientering, höstterräng och skidtävling. 
SIK deltog i kommunturnering och korpspel i fotboll, bordtennis, volleyboll, ishockey och 
hockey-bockey och skidtävlingar. 
 
SIK:Stadgar. 
Stadgarna fastställdes 19 november 1970. En revidering skedde 1979.  
 
SIK: Styrelser.  
Ordförande, sekreterare, kassör åren 1969-2014 har sammanställts. Bilaga 4. 
 
SIK nytt. 
SIK nytt (bilaga 5) startades 1969 med Björn Larsson som redaktör de 4 första åren och har 
sedan levt vidare alla år med skiftande redaktörer och utformning; 1973-74 Lasse Berglund, 
1974 -77 Per Evaeus, 1977-79 Jan Wahle’n, 1979-83 Inga-Lill Guilotte, !983-85 Karin 
Serrander, 1990-92 Kalle Månsson, 1992-93 Stefan Svensson, 1993-2011 Björn Larsson, 2012-
13 Linda Nordberg. 2014 Constanze Leineweber. Jag har lyckats samla in merparten av SIK-
nytt (ca 200 nr) i en separat pärm som kommer att lämnas till folkrörelsearkivet. SIK- nytt kom 
ut mycket frekvent den första hälften av 70-talet då verksamheten också var som störst, ofta 
månadsvis och försedd med illustrationer och fyndiga texter. Det huvudsakliga innehållet har 
varit information om vad som sker och vad som ska startas samt resultatredovisningar. SIK-
nytt delas ut till alla Snapptunahushåll. Åren 1993  -2011 cyklade jag även ut med ett ex till 
alla medlemmar i övriga Vallentuna. Friidrottsskolan under dessa år lockade barn och 
ungdomar från hela Vallentuna. 
 
Anläggningar etc.  
Kommunen har anlagt en grusbana 20 x 50 m med 2 fotbollsmål på parkmarken mellan 
Ljungvägen och Roslagsbanan. Efter förhandlingar lyckades SIK få en servisanslutning för 
spolning av isbana. Tyvärr ansåg sig kommunen inte ha råd att dra ledningen för vatten fram 
till planen utan SIK har anskaffat 3x20 m slang mestadels genom att få brandkårens kasserade 
men för vårt vidkommande fullt användbara. Under några år spolades banan av kommunen 
men därefter har SIK skött spolning och snöröjning själva. Isbanan blev väldigt populär och SIK 
lyckades också få kommunen att sätta upp stolpar med belysning. De 2 första åren  
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togs strömmen från Larssons källare innan en permanent ledning drogs fram till planen. 
Belysningen kan slås till och från av den som nyttjar banan under tider som är förinställda. 
Kommunen har också grusat av en yta för volleyboll. Gräsytorna utanför bollplanerna sköts av 
kommunens parkförvaltning. SIK har röjt och spånförsett stigar för promenader och skidor 
och terränglöpning utmed Roslagsbanan. På 70-talet uppförde SIK en redskapsbod på ca 15 
kvm. Ishockey och flyttbara fotbollsmål har SIK inköpt med visst bidrag från kommunen. 
PÅ 90-talet anlade SIK en grillgrop med galler som har blivit flitigt använd inte minst av 
Snapptunas dagis Vallmon som SIK har ett mycket bra fungerande samarbete med. 
Vi har sedan dagiset kom till fått förlägga våra årsmöten gratis i deras lokaler och de har egen 
nyckel till vårt förråd och får använda bollar och andra prylar. 
 
Ekonomi. 
Inkomster har varit de låga medlemsavgifterna och det kommunala och statliga bidragen för 
ungdomsverksamheten. Utgifter har i stort sett över tiden bestått av hallhyror för 
ungdomsverksamhet, bollar, enklare idrotts material, priser och ungdomsfester.  
Ledare/tränare har verkat ideellt utom för Skridskoskolan och ungdomar som ställt upp som 
ledare för yngre grupper. 
Vuxenverksamheten har betalats av utövarna (hallhyror, fester etc)  
Genom att verksamheten har kommit att drivas lokalt har klubben inte haft kostnader för 
klubbdräkter, resor, anmälningsavgifter mm. Den låga familjemedlemsavgiften har i princip 
inneburit att alla har kunnat delta med små omkostnader. Ekonomin är sällsynt god. 
 
Verksamheter. 
Jag kommer nu översiktligt att beskriva SIK:s verksamheter i kronologisk ordning. 
Det blir utförligast för de första åren då allt startade. För de år jag har varit engagerad i 
andra aktiviteter har jag förlitat mig på SIK- nytts innehåll och intervjuer. 
Den som vill fördjupa sig i resultat och tabeller hänvisas till SIK-nyttpärmen som kommer att 
förvaras på Vallentuna folkrörelsearkiv.  
 
Seniorer 1970-71.  
Jag startade volleyboll för vuxna för att 
få med både herrar och damer och 
gärna de som inte alls sysslat med 
någon bollsport. Volleyboll var för de 
flesta en ganska okänd sport. Birgitta 
och jag hade spelat med grannar på 
sommarstället över ett fisknät och tyckt 
att det var kul. Det blev oerhört 
populärt. De flesta deltagarna hade 
aldrig spelat volleyboll. Varma 
sommarkvällar spelades det så länge det 
var ljust. Vi fick lov att göra tre banor. 
En vid vändplanen utanför Ljungvägen 
34, en vid Ängslyckan nära 
Roslagsbanan och en intill bollplanen. 
Varje väg hade ett eget lag. Sedan kom det ungdomar på moppar och var nyfikna. Istället för 
att köra i väg dom fick jag dom att bilda ett eget lag och delta.  

På kortet nedan spelar ”Moppegänget mot Vallmon” 
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När hösten kom anmälde vi 4 lag till korpserien. Ungdomarna tränade jag i Ekebyskolan med 
bommarna som nät. Så anmälde vi oss till Stockholms distriktsmästerskap. För att få delta där 
måste vi bli medlemmar i volleybollförbundet. Vi kom 2:a på DM före den lokala klubben VBK 
volley. Vi for sedan hösten 1971 till Svendborg i Danmark för att delta i en stor turnering och 
blev där bästa svenska lag. Ett av Snapptunas 4 lag vann korpmästerskapen. 
I laget deltog Tommy Zetterström, Tommy Eckerlöv, Bertil Jemseby, Willy Persson, Birgitta 
och Björn Larsson. Fotbollslaget deltog i korpen med Tommy Eckerlöv som ledare och kom 
2:a. Lagets främsta spelare var Bertil Jemseby. Hockey-bockeylaget deltog med växlande 
framgångar i korpserien. Willy Persson (dottern Maria spelade Annika i Pippi Långstrumps-
filmen) var lagledare. Rune Ydehed var lagets stjärna och gjorde de flesta målen. Bordtennis 
spelades i Ormstaskolan. Bertil Jemseby var ledare. I korpserien hade vi 2 lag. Vår bäste man 
var Torsten Lind (som för övrigt blev svensk mästare i sin handikappklass). Badminton 
spelades i Hjälmsta och Ormstaskolans lokaler. Tord Möller var ledare. I Klubbmästerskapen 
vanns finalerna av Tord Möller mot Björn Larsson och Carita Gunell mot Ellinor Rydén. 
Mixdubbeln vann Tord och Lillemor Möller. Terränglöpning. SIK hade hela 6 lag i 
korpmästerskapen! SIK:s KM 1970 respektive 71 vanns av Björn Larsson och Roland Lagerkvist 
samt Britt Nilsberg och Inga Lagerkvist. Skidor. SIK:s lag med Kjell Nilsberg och Roland 
Lagerkvist kom 2:a i korpmästerskapen. Tennis. Vi hade en träningstid i Hjälmstahallen. 
Torvald Nordman fördelade tider. 
 
Ungdom 1970-71. 
Fotboll C, D och E pojklag deltog i kommunmästerskapen. Ledare Rune Ydehed, Mikael Öhrn, 
Håkan Carlsson och Björn Larsson.  
Volleyboll. Flickor träning i Ormstaskolan. Björn Larsson, ledare. Pojkar träning i Ormsta-skolan 
ledare Håkan Carlsson. Snappiaden genomfördes 1971 med ett stort antal grenar; Fri idrott, 
bordtennis, frågesport, simning mm. I SIK-nytt nr 13 1971 redovisas slutresultaten. 
Sammanlagt deltog 115 med 600 starter.1971 avslutades med Vuxenårsfest och dito 
ungdomsfest med 90 resp. 150 deltagare. Inför årsmötet anmälde jag att jag ville avgå som 
ordförande för att helt koncentrera mig på den omfattande ungdomsverksamheten. Som 
1971 års profil utsågs Rune Ydehed (fd hockeyspelare i  Älvsjö och svensk judomästare). 
 
Seniorer 1972. 
Fortsättningsvis redovisas aktivitet och ledare medan resultat i huvudsak står att finna i 
SIKnytt resp. år. Ny styrelse Ordförande Tord Möller, sekreterare Per Evaeus, kassör Jutta 
Ydehed. Ungdomsansvarig Björn Larsson. 
Badminton Tord Möller Bordtennis Bertil 
Jemseby Volleyboll Björn Larsson 4 lag i korpen 
och Per Evaeus (träning i Karlbergsskolan), Tennis 
Torvald Nordman. Skidor Roland Lagerkvist.8 lag i 
korpen. Roland kommunmästare.  SIK:s 
skidmästerskap samlade 120 deltagare. 
Funktionärer Roland Kjell Nilsberg Tore Eriksson 
Harriet Ålund Lillemor Möller.  Skidutflykter med 
korvgrillning och frågesport arrangerades av 
Torvald Nordman och Lasse Berglund 
Angarnsjörundan på cykel kulturhistorisk utflykt 
ledd av Yngve Sjögren. Miniorientering Roland 

Rune Ydehed, Kjell Nilsberg, Tore Ericsson 
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Lagerkvist. Följande profiler presenterades i SIKnytt 1972. Madelaine Fellbom (under flera år 
ingått i Idlaflickornas elitgrupp med uppvisningar runt om i världen) Lage Holmbom (spelat i 
allsvenskan för Skellefteå) Bertil Jemseby (En av Nordostkommunlagens bästa fotbolls-
spelare) Sten-Erik Stennemark (spelat fotboll och ledare i VBK hockey) Roland Lagerkvist 
(mycket framgångsrik orienterare, ritar även kartor bl a en över Snapptuna med omnejd!) Ulf 
Svahn (Ordförande i VBK handboll, döttrarna Susanne, Helen och Marita blev senare 
elitspelare i allsvenska Skånela) 
 
Ungdom 1972. 
Skridskoskola 4 grupper Ann-Marie Lekander. Hockeyskola Lage Holmbom, lagledare Rune 
Ydehed, Håkan Carlsson Jarmo Mäkinen Mikael Öhrn. Rune Ydeheds lag vann sin serie genom 
att vinna samliga 6 matcher med sammanlagt 68-0. Hockeybockey flickor Tommy Eckelöv 
Mats Berglind. Idlagymnastik Madelaine Fellbom. (Flickgruppen deltog i uppvisning i 
Åkeshovshallen) Volleyboll Flickor Ormstaskolan Birgitta Larsson Pojkar Hjälmsta Hans Sköld. 
Äldre flickor Björn Larsson (laget åkte till Ollerup i Danmark på stor turnering för att se och 
lära) Fotbollträning på IP Ledare Flickor Jarmo Mäkinen Mats Berglind pojkar Mikael Öhrn, 
Bertil Jemseby, Rolf Bergström, Jan Kummeneje Sten-Erik Stennemark. Bordtennis Bertil 
Jemseby. Klubbmästare blev Åsa Alm, Eva Larsson, Kenneth Nilsson, Håkan Granström, Jan 
Nilsson, Tomas Evaeus, Sander 
Jansson, Björn Welander.  
 
 
 
Terränglöpning.  
KM som vanligt med många 
deltagare. Damklassen med Inga 
Lagerkvist, Berit Sjögren, Ulla 
Eriksson, Britt Nilsberg och Ellinor 
Rydén. 
 
 
 

 
Hösten 1972 behövde Madelaine Fellbom bollar till sin populära Idlagymnastik för flickor. Jag 
kollade med styrelsen om det var ok då vi ju köpt bollar och puckar etc till pojkar och 
dessutom all ungdomsverksamhet genererade ett överskott till klubbkassan. Av någon för mig 
okänd anledning sa styrelsen blankt nej. Det var för min och Maddes del chockartat. 
Konsekvensen blev att gymnastiken lades ner och jag sa upp alla mina engagemang i SIK vilket 
jag meddelade i SIKnytt nr 13 1972. SIK-nytts nya ”redaktör” blev Lasse Berglund. Slump och 

Yngve Sjögren vann tävlingen om SIKemblem. (visas här) 
Kjell Nilsberg snickrade bänkar till bollplan. Harriet Edbom 
tillverkade fint målskynke. 
Vuxenfesten blev en stor succé. Tåg till Frösunda, promenad 
till Vreda Hage. Spelemän dans luftgevär pil matsäck med 
dryckjom. Åter med buss 01.30! 
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tillfälligheter innebar att jag med omedelbar verkan satsade på att bygga upp Vallentuna BK:s 
volleybollssektions ungdomsverksamhet. Det kom sedan att bli min huvudsakliga 
fritidssysselsättning 13 år framöver. (Vilket bland annat resulterade i ett 20-tal SM – segrar för 
pojk- och flicklag för vilket jag 1980 fick Vallentuna kommuns guldnål och 1982 Lionspriset som 
ungdomsledare). 
Jag kom dock även i fortsättningen att verka både som ledare och tränare för såväl unga som 
äldre i SIK:s volleybollsverksamhet och från 1992 har jag till dags dato 2014 på min fritid på 
allehanda sätt bidragit till SIK:s fortlevnad.  
 
Verksamhet 1973. 
Aktiviteterna har nu stabiliserats. Jag antecknar framöver endast nya aktiviteter eller ledare 
och kommenterar vissa händelser. Resultatens mångfald redovisas i SIKnytt. 
Gunnar Ström har hjälpt till med Hockeybockey för flickor. 
Ledare bordtennis pojkar och flickor Sune Olsson, Lars Hellström och Kjell Nilsberg..  
Volleybollen hade traditionsenlig julvolleyboll. Tennis har utgått pga tji tid i hallen. Möllers 
skänker bort 3 undulater. Klubbmärke i rött och vitt med emblemet säljs för 2 kr för barn och 
5 kr för vuxna. Skidtävling inställd pga snöbrist. Majbrasa som vanligt uppe vid Roslags-banan 
och fyrverkeri från berget. Sven 
Lindberg som skött spolning och 
skottning av skridskoban förra 
året kunde inte få till någon is 
pga värmeböljan. Yngve Sjögren 
ordnade vårutflykt till 
Angarnsjöängen för att skåda 
och lyssna på fågellivet.(bild). 
Bertil Granström leder 
badminton för ungdom. 
Gymnastik för damer och flickor 
i Ormsta Nya leds av Berit 
Sjögren. 375 medlemmar. 
Många hjälptes åt att förbättra 
motionsspåret. Basketboll på 
försök för pojkar. Ledare Sander 
Jansson och Tomas Evaeus. Inomhusbandy ledare Tommy Eckelöv. På årsmötet valdes Bertil 
Nylander till ny ordförande 1974 efter Tord Möller. 
107 vuxna på årsfesten.110 på de ungas. 
 
Verksamhet 1974. 
Hockey-bockey för vuxna ledare Lars Holm. Hallträning pojkar ledare Torsten Wallén, Hans 
Jönsén. Vintersöndag 8 veckor snitslat spår för skidor/promenad med rastplats. Familjer som 
turades om; Jönsson, Olsson, Lagerkvist, Svantesson, Nylander, Nilsberg, Sjönell, Berglund. 
Inga och Roland Lagerkvist var initiativtagare. De hade 155 deltagare!!! 
Bordtennis ungdom Tom Zetterström Göran Björklund, Rainer Kartman nya ledare. Volleyboll 
Björn Larsson Instruktör. Ingen skidtävling detta år. Nya fotbollsledare för flickor Peter Brandt, 
Karl-Gustav Sånell och Holger Andre’sen. I en spårstafett i korpens regi deltog SIK med 3 av 9 
startande lag. Ett av våra lag vann; Inga och Roland Lagerkvist, Kjell Nilsberg och Tore Eriksson 
ingick i laget. Vuxenfest med medtagen matsäck vid Gullbron i juni. Efter deltagande i 5 
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träningar får man en SIK-tröja (ungdomar). Per Evaeus ersätter Lasse Berglund som SIKnytts 
sekreterare i augusti. 5-års jubileumsfest i Ormstaskolan arrangörer Jemseby och 
Rydénfamiljerna. Stig Johansson ordnade orienteringsrunda. Basket för ungdomar ledare 
Margareta Tideström. Elsa-Gun Gustavsson har tagit över skridskoskolan efter A. Lekander 
som flyttat till Mexico. 
 
Verksamhet 1975. 
Bordtennis nya ungdomsledare Urban Törning, Lil och Herbert Ankarbrinkoch Ulf Ström. 
Vuxna Hans Dombret. Ishockey pojkar ny ledare Mats Ydehed. Hockeybockey Lars Helm 
ledare. Pingisturnering vinnare Magnus Nylander, Marie Ankarbrink, Johan Dombret, Maj 
Evaeus och Torsten Lind. Bengt Edbom 
får hedersomnämnande för att han gjort 
iordning hyllor mm för förvaring av 
SIKmaterial i sin källare. Bertil Granström 
hyllas på sin 40 årsdag för sina insatser 
för SIK. Yngve Sjögren ny ledare 
motionsvolley i Ormsta. Fotboll flickor 
Eva Jonsson ny ledare. Ingen skidtävling 
i år heller, snöbrist. Valborgsmässan 
firades som vanligt men två nya 
pyromaner svarade för fyrverkeriet, 
Torvald Nordman och Wilfred Simonsen. 
Herbert Ankarbrink svarade som vanligt 
för bålen. Åke Carlestam räddade 
tillställningen i den svåra blåsten genom att se till att slangar leddes ända fram till brasan och 
sedan dränkte han den närliggande terrängen med vatten. Heders! 
Fler nya pingisledare för unga på hösten; Håkan Granström, Monika Emilsson, Rudi Yamdagni 
och Leif Dennelind. Ny ledare skridskoskolan Gunnel Granström. Cykla med SIK ledare Jan-Olof 
och Ullika Kellerth och fam. Wallén. Vuxenfesten ordnades av Olof och Gunilla Hulthe’n, Jan 
och Ulla Lundin samt Birgitta och Björn Larsson. Vallentuna-mästare i pingis blev Johan 
Larsson och Renate Heilman. Vintersöndagspromenaderna har varit en stor succé - 311 har 
deltagit, i snitt 122 per söndag!!! Tyvärr har det inte gått att åka skidor denna vinter heller. På 
Valborgsmässoafton däremot vräkte snön ned. Ut ur skogen kommer en vilsen skidlöpare 
med nummerlapp på bringan och iförd röd tomteluva för att värma sig både in och utvärtes 
vid valborgsbålen och av blåbärs? saftbålen, skidade därefter vidare till målet i en närbelägen 
villa. 
 
Verksamhet 1976. 
Kluringslaget en stor rikstävling i badminton samlade 24 lag i Vallentuna varav 5 från SIK. 
PÅ andra plats kom SIK-laget bestående av Gunnel Granström, Wilfred Simonsen och Lars 
Helm. Detta år genomfördes skidtävlingen efter att ha varit inställd 1974 och 75. Snön kom 
först i mars. Segrare i de olika klasserna gjorde Mattias Svantesson Eva Kellerth Klas Lagerkvist 
Åsa Ankarbrink Måns Wallén Karin Wallén Joakim Forsell Mari Ankarbrink Robert 
Zetterström.Efter en donation på 3000 kr från Skånelängornas villaförening arrangerade SIK 
midsommarfirandet i Snapptuna. I volleybollfestivalen med 180 lag från hela Sverige kom SIK:s 
damlag 2:a i sin klass. I laget spelade Hariett Ålund Gunilla Hulthén Sonja Lindström Berit 
Sjögren Maj Evaeus Birgitta Larsson Renate Heilman och Eva Jonsson.Hariett var lagledare och 

Sonja Lindström och Berit Sjögren 
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Björn tränare. En vårvuxenfest arrangerades nedanför vänd-planen Ljungvägen 34. Kjell 
Nilsberg med kompisar hade snickrat ihop en dansbana helt fantastiskt. Gunnar Ålund hade 
fixat dansmusik med kompisar från TV där han var TOM (Teknisk Operation Manager). Helena 
Levander har lett damgympan och fått mycket beröm. Några nya ledarnamn återfinns på 
ungdomssidan i fotboll Tommie Landqvist Ingvar Andersson Sven Hagelin Britt- Marie Eriksson 
Ingrid Olsson och Torild Borg.På pingissidan återfinns som nya ledare Anna-Britta Welander 
Ullika Kellerth och Eva Rindeborg. 
Vid årsmötet i oktober gick det inte att få fram en ny ordförande efter Bertil Nylander som 
avsagt sig omval. Vid en volleybollmatch i mitten av november drabbades Bertil av en stroke 
och hans liv gick inte att rädda. Det blev en djup förstämning i Snapptuna inte minst bland alla 
oss SIK-vänner. 
 
Verksamhet 1977.  
Per Evaeus överlämnar på hösten uppdraget som redaktör för SIKnytt till Jan  
Wahle’n. Ny styrelse Ordförande Jan Olof Kellerth sekreterare Monica Emilsson kassör Gunilla 
Isaksson. Lars Bäckbom är ny sektionsledare för volleyboll. SIK hade lag med i 7 åldersgrupper i 
kommunserierna i fotboll och vann 2, blev tvåa i en och trea i övriga. Fantastiskt!! Mats 
Granström och Erik Olsson blev Vallentunamästare i Pingis. 79 deltare på vuxenfesten. 
Arrangörer var Ingela Dahlén, Hariett och Gunnar Ålund samt Ingrid och Sune Olsson.110 
deltagare på ungdomsfesten som arrangerades av familjerna Emilsson och Kellerth. SIK:s 
Tennisturnering 1 Mats Eriksson 2 Tore Eriksson 3 Johan Wahlén 
 
Verksamhet 1978. 
SIKoveraller säljs för 80-110 kr/st. Vinterpromenaderna lockar fortfarande ett 50 tal deltagare. 
Badminton Km få deltagare, endast en dam. I SIK-nytt ställs frågan; Måste SIK läggas ned? Till 
ordinarie årsmöte hade det inte gått att få någon ny ordförande efter avgående Jan-Olof 
Kellerth. Extra årsmötet resulterade i att till ny ordförande valdes Sune Olsson. Ny ledare för 
skridskosskolan Kikki Schollin. För första gången blev det tyvärr ingen årsfest detta år. 
 
Verksamhet 1979. 
Vårfest arrangerades av familjerna Ahlberg och Guilotte. Nya ledare för fotbollen för ungdom 
Ingrid Olsson Hariett Ålund Gunnar Grusell Anna-Lena Nylander Lillian Törning. Tommie 
Landqvist och Conny Hollstrand. Bo Arndorw håller oförtrutet i Tennistiderna. Knut 
Sonnentheil leder badmintonen.Torsten Eng valdes till kassör efter avgående Gunilla Isaksson. 
Familjen Guilotte tar över sekreterarskapet för SIKnytt efter Jan Wahlén i november 1979, 
samtidigt beslöts att Siknytt skulle komma ut mindre frekvent och mer få karaktären som ett 
faktablad. SIK:s 10 årsjubileumsfest arrangerades av Snapptunas 2 damlag i volleyboll. Tider 
för inneboll och pingis återlämnas pga ledarbrist. SIKtröjor säljs för 25 kr/st. 60 småsikar 
festade efter arrangemang av familjerna Berglund, Dennelind och Seth. Bertil Granström 
Roland Lagerkvist Björn Larsson och Anna- Lena Nylander avtackades på vuxenfesten för 
insatser under 10-årsperioden av de 109 deltagarna. 
 
Verksamhet 1980. 
SIK lottar ut presentkort till 20 ungdomar till ett värde av 1000 kr. Varför? 
SIK bygger en liten Skateboardramp efter önskemål. En del nya namn i klubbmästerskap för 
ungdom dyker upp; Pingis Joakim Ström Fredrik Westerlund ÅsaWesterlund Katarina 
Magnusson. Badminton Claes Hammarström Veiko och Johan Kirotar. Valborgsmässoafton 
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som vanligt, Torsten Eng Fyrverkeriare, Lasse Ahlinder Lasse Pettersson och Ove Andersson 
bålmixare. SIK lottar ut ytterliggare 1000 kr, varifrån kommer pengarna? Vid årsmötet valdes 
Conny Guilotte till ny ordförande från 1981 efter Sune Olsson och Conny Hollstrand till 
sekreterare efter Monica Emilsson. Höstfesten ordnades av Christina Kirotar, Britt Nilsberg 
och Hariett Ålund. Ytterliggare ett 1000 kr lotteri!!! Höstterrängen genomfördes som vanligt, 
Många nya namn i resultatlistorna skvallrar om nyinflyttade barnfamiljer. Filip Borg inbjuder 
till gemensam joggning i elljusspåret vid Vallentuna IP. Sofflockshyllade blev Hariett Ålund, 
Monica Emilsson och Torsten Lind. Julvolleyn i Hammarbacken detta år. 
 
Verksamhet 1981. 
Volleyboll söndagar Ingrid Olsson ledare. Maud Ahlberg har hand om badmintontiderna. 
Flickfotboll Preben Rask och Mikael Borg nya ledare. Ett 30-tal deltagare i skidtävlingen. 
Inga deltagare kom till badmintonmästerskapen. En Brännbollsmatch mellan barn och vuxna 
avslutade utomhussäsongen. Vann gjorde förstås barnen. 40 deltagare i höstterrängen. 
Höstfesten genomfördes i regi av familjerna Dennelid Josefsson Ström och Arndorw med 85 
deltagare. Barnfesten hade 40 deltagare. Endast 6 deltagare på årsmötet. Medlemsantalet har 
sjunkit från 350 till 200. 
 
Verksamhet 1982.  
Patrik Jemseby och Hans Fortuna nya ledare badminton. Flickor fotboll Malte  
Serrander ny ledare. Fin vinter, 40 ungdomar deltog i skidtävlingen. Vid årsmötet valdes Rolf 
Eriksson till kassör efter avgående Torsten Eng.40 unga sprang terräng på hösten. Sune Olsson 
avtackades på årsmötet för lång och trogen tjänst. 
 
Verksamhet 1983. 
Ny ledare bollspel Rolf Eriksson. 30 deltagare i skidtävlingen. Inga-Lill Guilotte slutar som 
redaktör för SIKnytt och efterträds av Karin Serrander. Ny styrelse valdes på årsmötet 
Ordförande Malte Serrander Sekreterare Torsten Eng Kassör Rolf Eriksson. 
25 unga deltog i höstterrängen. Nya ledare i innebollspel Anne Berglund, Sigge Westerholm 
Anders Emilsson. 80 personer på höstfesten som arrangerades av Familjerna Olsson Kirotar 
och Zetterström. Arrangörer för Balla Barnfesten var familjerna Hollstrand Eng och Serrander. 
 
Verksamhet 1984. 
SIKcupen i innefotboll för pojkar och flickor född 1971 arrangerades med ett 10-tal lag från 
Vallentuna. 25 deltagare i skidtävlingen. 15 deltagare i höstterrängen. 
40 deltagare på barnfesten som underhölls av klass 7D Hammarbacksskolan. 80 deltagare i 
traditionell årsfest. Oklart vilka som höll i festen men roligt var det enligt SIKnytt. 
6 deltagare på årsmötet valde om sig själva. 
 
Verksamhet 1985. 
Skidtävling 10 deltagare. Sikcupen i innefotboll för flickor och pojkar födda 71-73 genom- 
fördes även detta år. Familjefemkampen genomfördes på vår IP. Torsten Eng och Malte 
Serrander höll i trådarna. Kenneth Wennerholm och Conny Hollstrand tog över Sik-nytts 
decembernr efter Karin Serrander tillfälligt men från nr 1 1986 blir Birgit Wettergård och Ulla 
Eriksson redaktörer. Sedvanliga höstfester för både barn och vuxna genomfördes. Vilka som 
höll i kalasen framgår inte av av SIKnyttarna däremot att de var välbesökta och trevliga. 
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Årsmötet valde Kenneth Wennerholm till ordförande efter Malte Serrander, sekreterare Ann 
Berglund och kassör Ulla Eriksson för 1986. 
 
Verksamhet 1986. 
Skidtävling 12 deltagare. Familjefemkampen 40 deltagare. Traditionsenlig brasa.  
Vuxenfest och barnfest genomfördes. Oklart vilka som skötte tillställningarna. 
 
Verksamhet 1987- 89. 
Ny redaktör för SIKnytt. Per-Olov Nordh efterträder Birgit Wettergård. De traditionella 
brasorna och ungdomsfotboll och julvolleyn har genomförts. 
Isbanan har spolats. Stefan Svensson ny ordförande. SIK nytt 1988-89 har försvunnet i 
samband med flytt. Om någon som läser detta kan skaka fram Sik nytt för dessa år så blir jag 
evigt tacksam. Antalet medlemmar har successivt sjunkit. 
 
Verksamhet 1990-91. 
Ordförande Stefan Svensson sekreterare Birgit Wettergård kassör Ulla Eriksson.  Isbanan var 
välbesökt. Knattefotboll liten grupp. Valborgsmässa och Julvolley som vanligt.  
 
Verksamhet 1992. 
Styrelsens målsättning var att spola isbanan och ha skridskoskola, att ordna skidtävling, att 
arrangera valborgsmässa, att ordna fotbollskola. 
I samband med valborgsmässan 1991 fick jag en förfrågan av Stefan om jag hade möjlighet att 
hjälpa till med ungdomsverksamheten och jag sa att jag kunde hålla i fotboll för ungdom. 
Jag fick med mig Tommy Eckerlöv och vi försökte få fart på verksamheten. Ganska snabbt 
insåg vi att underlaget avseende antal barn i varje årsklass var alldeles för litet för att bilda lag 
för kommunturneringar. Träningen fick bedrivas med en grupp i åldrar 6-8 år.  
Jag startade därför också en verksamhet med fri idrott öppen för pojkar och flickor i alla 
åldrar. Skridskola genomfördes. Isbanan var vi 4-5 man som skötte och det var väldigt många 
ungdomar som spelade hockey på kvällar och helger. Många var aktiva i VBK hockey. 
Valborgsmässan genomfördes med tal av kommunalrådet Birgitta Almlöf och många 
deltagare. Tyvärr för sista gången på samma plats. 
 
Verksamhet 1993. 
Skridskoskolan leddes av Maria Karlsson. Fotboll pojkar och flickor Björn L och Peter Noreby. 
Fri idrotten av Björn L. Grenarna var löpning längd höjd. På hösten avslutning med 
terränglöpning. Deltagarantalet ökar. Skridskobanan utnyttjades som vanligt av alla åldrar. 
Den enda organiserade vuxenverksamheten var volleyboll i hallar och i korpsammanhang.  
Valborgsmässan måste inställas efter beslut av brandmyndigheten. Säkerhetsavstånd till 
Roslagsbanans ledningar, kraftledningar och närliggande bebyggelse var skälet. Försök gjordes 
att få accept att förlägga brasan på annan plats men misslyckades. Björn L. nygammal 
redaktör för SIKnytt. 
 
Verksamhet 1994. 
Ny styrelse ordförande Stefan Svensson sekreterare Björn Larsson kassör Bengt Jansson. 
Maria Karlsson ledde skridskoskolan. Skidtävling med saft och bullar.  Fotboll 2 grupper. Fri 
idrotten delades upp i 6 grupper fortsatt ökning av deltagare från klasskamrater i Ormsta och 
Ekeby. Många föräldrar hjälper till. Avslutning med terränglöpning. Enda vuxenverksamhet är 



14 

 

volleybollen. Sedan valborgsfirandet nedlagts och årsfesterna upphört på grund av svårigheter 
att finna några som vill hålla i arrangemanget så är det bara volleybollen kvar. 
 
Verksamhet 1995.  
Samma som 1995. 
 
Verksamhet 1996. 
Anna Edberg ny ordförande (första kvinna) efterträdde Stefan Svensson som avtackades efter 
9 år vilket var rekord.(ingen annan hade varit ordförande mer än 3 år). 
Skridskoskola, Fotboll, Fri idrott Terränglöpning som föregående år. Skidåkningen kallas nu 
Hasaloppet, ingen tidtagning men medaljer för deltagandet. Anna leder mulleskola och 
knyttegrupp för småbarn. Anna ser också till så att SIK ordnar en liten utegrill som kommit till 
flitig användning vid olika evenemang. Familjen Åbb- Kasselrud (Kenneth och Anki) fixade ett 
stort galler. 
 
Verksamhet 1997. 
Ellinor Ekström ny ledare skridskoskolan. I övrigt samma program. 
 
Verksamhet 1998 - 99.  
Samma som föregående år. 
 
Verksamhet 2000.  
Benny Eriksson ny ordförande efter Anna Edberg som avtackades och Ewa Carlsson ny kassör 
efter Bengt Jansson som avtackades efter att ha varit kassör i 6 år.  
Det nya seklet inleddes med följande program och ansvariga ledare; Isbanan Björn L (50 m 
slang förvarades i duschrummet), Skridskoskolan Emelie Ekström, Fotboll 5-8 år pojkar Björn L, 
Flickor Therese Åbb, Fri Idrottsskolan 150 
deltagare 8 grupper Björn L. plus många 
föräldrar och äldre ungdomar. Skidor Björn 
L Terränglöpning Björn L, Boule Björn L. 
Volleyboll i Karlbergsskolan Björn L. 
Observera att ingen av de ledarledda 
verksamheterna äger rum mer än en gång i 
veckan vilket har gjort det möjligt för mig 
att hålla igång så många saker. Jag bor ju 
också mycket nära Snapptuna IP. 
Deltagarna i fri idrottsskolan får vid 
säsongsslutet ett diplom (bilaga 5) där deras 
årsbästa i de olika grenarna noterats. 
Grenarna är sprinterlöpning, häcklöpning, 
längdhopp, höjdhopp, kast med tennisboll. Deltagare i Hasaloppet på skidor får medaljer i 
valörer som beror på hur många år de deltagit små brons, silver, guld och därefter stora 
brons, silver, guld och efter 6 år ytterligare stora guld, För terrängloppet gäller samma 
principer, alla deltagare får medaljer i 6 år sedan statyetter i brons, silver, guld. Barn som 
börjat i 5-årsåldern kan alltså erövra guldstatyetten när de är 14 år. Ett tiotal ungdomar har 
åkt Hasaloppet 10 år. 
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Verksamhet 2001-2003  
Samma som föregående år. 
 
Verksamhet 2004. 
Ny ordförande Björn Wennerberg efterträder Benny Eriksson som avtackas efter 4 år. 
 
Verksamhet 2005. 
Fortlöper som föregående år. SIK har lagt ned ett omfattande arbete för att hastigheten på 
våra vägar ska sänkas från 50 till 30 km. Myndigheter har uppvaktats och bearbetas och 
slutligen gjordes en enkätundersökning som resulterade på följande sätt; 
177 tillfrågades och 166 (91 %) svarade. 154 ville sänka till 30 km (96 %)  
4 ville behålla 50 km (2,5 %) (3 valde att inte ta ställning). När enkätsvaren redovisats för 
kommunen gav politikerna upp sitt hårdnackade motstånd främst från kommunalrådet Elwe 
Nilsson. Per Evaeus och Ketty Cramnér samt undertecknad drog lasset. Per Evaeus har också 
tidigare tagit initiativet till Grannsamverkan för den 
norra delen av Snapptuna och tillsammans med 
Roland Lagerkvist med flera under många år 
informerat och inspirerat oss till vaksamhet och 
förebyggande åtgärder. Stort tack!! 
 
Verksamhet 2006. 
Malin Sendén hjälper Emelie med skridskoskolan. 
Dessa båda och Therese Åbb är också ledare av 
grupper i Fri Idrottsskolan. Terrängbanan rensas från 
sly och förses med flis som vi fått av 
parkförvaltningen. Medlemsavgiften höjd från 50 till 
100 kr och gäller för hela familjen. 
 
Verksamhet 2007. 
Susanne Eklund ny ordförande efter Björn Wennerberg som avtackades efter 3 år. Lisa Kragmo 
ny sekreterare efter Björn Larsson som varit sekreterare i 13 år. 
Verksamhet som föregående år. 35 deltagare i Hasaloppet utspisas med blåbärssoppa och får 
medaljer. 35 knattar spelar fotboll.150 deltagare i Fri idrotten. Björn Wennerberg har fixat 
hemsida www.snapptunaik.se. (2007 år fick jag Lionspriset för andra gången nu för den lokala 
verksamheten för unga och äldre i Snapptuna. Priset delades ut i Vallentuna kyrka samtidigt 
som ett av våra 11 barnbarn Annie kröntes som Vallentunas Lucia.)  
 
Verksamhet 2008. 
Verksamhet som förut men boulen har avslutats på grund av för lågt deltagarantal. 
Ingen is men snö kom lagom till Hasaloppet. 135 medlemsfamiljer. (ca 400 pers). 
 
 
Verksamhet 2009. 
Skridskoskolan leds av Antonia och Lena Hoffman. Isbanan välbesökt. Hasaloppet 20 
deltagare. Fotboll pojkar 5-7 år 20 deltagare flickor 7-10 år 10 deltagare. Volleyboll vuxna i 
Karlberg 20 deltagare. Fri Idrottsskolan 140 deltagare. Terränglöpningen 80 deltagare. 

http://www.snapptunaik.se/
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SIK:s 40-årsjubileum firades i anslutning till våravslutningen på IP med tårtkalas och tal av 
fritidsnämndens ordförande Björn Schaerström. Bilaga 6. SIKnytt. 
 
Verksamhet 2010-2011. 
Verksamhet som föregående år. Ansvar för isbanan övertas av Jonas Svensson efter Björn L. 
som haft ansvaret 1995- 2010. Stora insatser i samband med verksamheten det sista 
decenniet har utförts av Lisa Kragmo, Angelika Lundgren, Susanne Eklund, Anki Kasselrud, 
Jonas Svensson, Björn Wennerberg och Eva Carlsson. 
 
Verksamhet 2012. 
Fri idrottsskolan övertas av Susanne Eklund. Fotbollen av föräldrar och Oliver Carlsson och 
Lucas Gusenius. Linda Nordberg ny sekreterare efter Lisa Kragmo som avtackades efter 6 år. 
Linda Nordberg ny redaktör för SIKknytt efter Björn L som varit redaktör i 21 år. 
Årsmötet kunde inte genomföras då ordföranden Susanne Eklund och kassören Ewa  Carlsson 
hade meddelat att de skulle sluta och valberedningen inte kunnat få tag i ersättare. Vid  extra 
årsmöte hade inga nya kandidater kunna uppbringas varför Susanne och Ewa godkände att de 
omvaldes ytterliggare ett år.      
 
Verksamhet 2013. 
Verksamheten som föregående år. Vid årsmötet avtackades Susanne Eklund som varit 
ordförande i 7 år och Ewa Carlsson som varit kassör i 14 år.(vår mesta kassör genom tiderna) 
samt Linda Nordberg som varit sekreterare 2 år. Ny styrelse för nästa år valdes. 
 
Verksamhet 2014. 
Ny styrelse Ordförande Marge Aab Svensson sekreterare Constanze Leineweber 
 kassör Jenny Faxelöv. Vintern har lyst med sin frånvaro.  
I övrigt avses verksamheten fortskrida som föregående år. Kajsa Bjurman tar över ansvaret för 
Fri Idrottsskolan. 
 
Slutord. 
När SIK startades 1969 trodde vi nog litet till mans att klubben skulle ha en livsländ på ca 10 
år. Det känns därför extra roligt att vi fortfarande lever och kan göra insatser för framför allt 
barn och ungdomar i Snapptuna med omnejd. 
 
Ett stort problem för små områdesklubbar är att barnen numera mycket tidigt går vidare till 
specialträning i någon av de mycket fina klubbar som finns i Vallentuna. Samtidigt som barnen 
lämnar SIK följer föräldrarna med vilket är fullt förståeligt, fast synd. Kvar blir endast enstaka 
äldre och det har blivit allt svårare att fylla på med ledare. Det är tråkigt för det finns 
fortfarande ett behov av de verksamheter som SIK driver. 
Isbanan är kanske det allra viktigaste att hålla igång. 
 
Jag vill avsluta med en liten sann anekdot hur man som idrottsledare kan uppskattas. 
En av mina svärdöttrar (Lia) träffade för 10 år sedan en god vän som hade flyttat in i villa i 
Ormsta. Lia frågade hur hon trivdes i sitt nya boende. 
- Jo, det är fint men det bästa är att på andra sidan Roslagsbanan i Snapptuna går en liten 
gubbe och skottar och spolar en isbana så vi kan åka skridskor varenda dag.  
- Ja, den lilla gubben är min svärfar, Peters farsa svarade Lia. 
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Mycket roligt har jag genom åren upplevt som aktiv och ledare men det som varit det allra 
lyckligaste stunderna är när de yngsta knattarna löper häck, hoppar höjd och springer stafett. 
Det är deltagandet som premieras. Diplomen i Fri Idrotten är utformade så att deltagarna år 
efter år kan följa sina egna resultat. I terräng och skidlopp börjar man med lilla bronsmedaljen 
och kan efter 6 år belönas med stora guld, allt för att stimulera deltagandet. Fotbollsmål och 
hockeymål hålls i bra skick så att ungdomar när som helst kan träffas och ha roligt. Isbanan är 
tillgänglig till kl 22.00 om vädret tillåter.   
 
Vallentuna våren 2014. 
 
Björn Larsson. 

 
Ps. Jag samlar fortfarande in bilder från verksamheten och lägger upp dem i ett separat 
fotoalbum som så småningom kommer till arkivet. Jag tar alltså tacksamt emot foton men de 
ska helst förses med namn och tid. Ds.  
 
 

 
 
Sänder även ett tack till Björn Wennerberg (Ordf. Sik 2004-2006) som hjälpt mig med 
layouten till SIK:s historia. 
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